
Uchwała Nr XXXIII/255/2022 

Rady Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

  

w sprawie rozpatrzenia petycji 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 9 ust.2 ustawy z dnia  

11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy Ruda Maleniecka 

uchwala, co następuje:   

 

 

§ 1. 

Uznać petycję za bezzasadną w zakresie dotyczącym podjęcia uchwały o treści wskazanej przez 

wnoszącego petycję. 

 

 

                                                                   § 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia wnoszącego petycję  

o sposobie załatwienia sprawy. 

 

 

                                                                  § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                        

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                              /-/ Piotr Tarasiński 

                                                                                     

 



                          

Uzasadnienie 

 

W związku z petycją jaka wpłynęła w dniu 21 grudnia 2021 roku do Przewodniczącego 

Rady Gminy Ruda Maleniecka i skierowana została według właściwości do rozpatrzenia 

przez Komisję skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Ruda Maleniecka. Komisja na 

posiedzeniu w dniu 28 stycznia 2022 roku uznała, iż należy przyjąć brak podstaw do 

działania przez Radę Gminy Ruda Maleniecka w sprawie wyrażenia stanowiska  

w zakresie stosowania maseczek ochronnych, stosowania kwarantanny i izolacji 

medycznej, a także odnośnie stosowania szczepień. Art.7,8 ustawy o samorządzie gminnym  

i kompetencja rady gminy wyrażona w art. 18 cytowanej ustawy wykraczają poza zakres 

kompetencji Rady Gminy.  

 

 

 


